Pectus, id est ueræ religionis opus.

Cap. 2.

Non tibi sit potior flauo qui splendet in auro,
Aequalis sancto pectori flagret amor.
Quidq; fidem iactas omni tu crimine plenus;
Hæc tua nempe fides mortua tota iacet.

Cap. 3.

Affectant multi doctorum nomina, qui non,
Quo doceant, possunt sustinuisse modum.
Labilis instituit quare moderamina lingue,
Et quæ prudentem corda modesta decent.

Cap. 4.

Taxat auaritiae studium nummiq; tenaces,
Et quorum multis lingua nocere solet.
Magnarimo elatos reprehendit corde superbos,
Qui spernunt uires consiliumq; Dei.

Cap. 5.

Turgida diuinijs reprehendit pectora magnis,
Et docet afflito corde pericla pati.
Iuramenta uetat, infirmos edocet inde,
Et sanctæ teneant pondera quanta preces.

EPISTOLA
EPISTOLA I.
PETRI.

Cap. 1.

Fortia non moueat mordax afflictio corda,
Multaque pro CHRISTI nomine ferre iuvet.
Hic etenim aeterna fons est & origo salutis.

Hic manet : humana at cuncta perire solent.

Cap. 2.

Denuo, qui CHRISTI fuerint per dogmata nati,
Insontes mores obtinuisse decet.
Fac colito proceres, populi qui sceptra gubernant.
Nec pigeat forti pectore ferre crucem.

Cap. 3.

Coniugij leges diuino dogmate docet.
Sit tibi uita insors: sit pietatis amor.
Nec moueat, si que pro CHRISTI nomine damna
Euariant: hic est unica nempe salus.

Cap. 4.

Tollite uexanxe foediſima crimina uitæ,
Que late CHRISTVS sustulit ante suo.
Dispenses digne diuini dona fauoris.
Tristia constanti corde pericla feras.

Cap. 5.

Dogmata proponit sanctis seruanda ministris,
Et iuuenum leges officiumque docet.

Sint

Sint humiles animi et uigiles, sit sobria uita,
Ut satanæ possint tela nocere nihil.

E P I S T O L A II.

P E T R I.

Cap. 1.

OMnia per C H R I S T U M supremi rector olympi
Tradidit, illius nec dubitata fides.
Hancq; probant sancti, simul hanc pater ipse probauit,
Cuncta igitur fidei nomine ferre decet.

Cap. 2.

Nec frustra hæc moneo: doctores nempe futuros
Aspicio falsos, qui mala multa ferant.
Qui fastu turgent, queis cordi est sola uoluptas.
Sed perdet fortis pectora falsa Deus.

Cap. 3.

Condatis memori, quæ dixi pectore uerba:
Nam parient homines ultima sæcla malos.
Ultima qui spernant uenture tempora lucis,
Sed uobis ueræ sit pietatis amor.

S 2

EPISTOLA
EPISTOLA I.
IOANNIS.

Cap. 1.

Non ego falsa fero uobis, sed dogmata certa,
Et quæ præsentes uidimus ante simul.

CHRISTVS enim est solus nobis peccata remittens:
Si peccatorem te fateare modo.

Cap. 2.

Sit pietatis amor, uigiletis pectore cauto.

Nam falsos **C**HRISTOS ultima sæcla ferent.